
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 209 · Lunes, 2 de Noviembre de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

En cumplimiento de lo dispuesto en la base 7.2 de la convocatoria n º 5663 de fecha 18 de septiembre 
de 2020 para tomar parte en el Concurso singularizado de méritos para la provisión del puesto de trabajo 
de Jefatura del Área funcional de Urbanismo del Ayuntamiento de Toledo, y en virtud de las atribuciones 
que me están delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de julio de 2019, RESUELVO: 

Nombrar a los miembros de la Comisión de Valoración del concurso, en los términos siguientes:

TITULARES
Presidente: D. Jerónimo Martínez García.
Vocales:
D. Eduardo Martín Alonso.
D. Francisco Javier Sánchez Rubio.
Dª. María Esther Martín Sánchez.
Secretaria: Dª. Marta Muñoz Arias. 
Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo, 29 de octubre de 2020.-La Concejala Titular 

de Régimen Interior, María del Mar Álvarez Álvarez. Ante mí, El Secretario General de Gobierno, Jerónimo 
Martínez García.

Nº. I.-4854

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

48
54

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-11-02T08:42:55+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




